МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 16

«БРИГ АНИНА»

456080, Россия, Челябинская область, г. Трехгорный, ул. 60 лет Октября , д.15А

ИНН/КПП 7405006645/740501001 телефон (35191) 6-22-93, факс (35191) 6-02-44

ПРИКАЗ

№ /^« О Д »  от « 35 » 20 г.

Об определении языка образования в

МБДОУ «ДС № 16 «Бригантина» на 2017-2018 учебный год

В соответствии со ст. 14 Закона Российской Федерации от 29.12.2012
г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять образовательную деятельность в МБДОУ «ДС № 16

«Бригантина» на государственном языке Российской Федерации.

2. Контроль исполнения приказа возлагаю на себя.

Муравьева Т.А. 60244